
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 01:18

Link do produktu: https://www.insimia.pl/excellent-pro-builder-gel-with-thixotropy-lilac-50g-p-9927.html

  

Excellent PRO Builder Gel With
Thixotropy Lilac 50g
Cena 60,00 zł

Opis produktu
EXCELLENT PRO BUILDER GEL WITH THIXOTROPY LILAC - to jednofazowy żel w kolorze który łączy ze sobą odcienie różu oraz
fioletu. Twardy żel, który sprawdzi się do przedłużania, nadbudowy oraz utwardzania naturalnej płytki paznokcia. Dzięki swoim
tiksotropowym właściwościom będzie się doskonale sampooziomował jednocześnie nie spływając na wały okołopaznokciowe.
Idealny wybór do stylizacji typu french, babyboomer a także solo czy jedynie z topem z efektem.

BUILDER GEL WITH THIXOTROPY - to jednofazowy żel, który idealnie nadaje się do utwardzania naturalnej płytki a także
budowania i przedłużania paznokci na szablonie oraz tipsie. Jego twardość po utwardzeniu powoduje, że jest szczególnie
dedykowany do salonowych, długich przedłużeń a także do stylizacji awangardowych. Posiada właściwości tikotropowe co
sprawia, że żel ten charakteryzuje się zmienną konsystencją oraz zapewnia pełną kontrolę nad aplikowanym produktem. W
pojemniku sprawia wrażenie gęstego lecz po nałożeniu na płytkę paznokcia oraz podczas manewrowania pędzelkiem staje się
trochę rzadszy. Podczas polimeryzacji nie odkształca się. BUILDER GEL WITH THIXOTROPY mimo dość gęstej konsystencji
delikatnie poziomuje się ale nie spływa i nie zalewa skórek. Żele z "pamięcią cieczy" świetnie sprawdzą się w metodzie
budowania i przedłużania paznokci bez piłowania dzięki czemu zaoszczędzamy produkt oraz czas potrzebny na wykonanie
stylizacji. Ten niezwykle trwały i wytrzymały żel jest odporny na urazy mechaniczne sprawiając, że możesz cieszyć się
przepięknym manicure przez wiele dni bez obawy o pękanie i wykruszanie się produktu. Żele dostępne w kolorach: clear,
blue*, violet*, pink*, french pink, cover, cover light, cover medium, cover dark, light french pink, milky, white, pudding, light
skin, deep lavender, lilac, purple w czarnych matowych pojemniczkach o pojemnościach 5g, 15g, 30g, 50g z kolorową
etykietą.

* kolory oznaczone gwiazdką po utwardzeniu stają się bezbarwne i przeźroczyste.
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